PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Ato CD n. 1, de 22 de maio de 2024. Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3979, p.1-2, 27 maio
2024.

ATO CD N. 1, DE 22 DE MAIO DE 2024

Revoga o Ato CD n. 1, de 30 de junho de 2021,
que instituiu o Conselho de Inovação e o
Laboratório de Inovação, de Inteligência
Artificial e dos Objetivos de Desenvolvimento
Sustentável do Tribunal Regional do Trabalho
da 2ª Região (LIODS-TRT2).

O CORPO DIRETIVO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de revisão dos normativos vigentes para que representem a
realidade institucional,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar o Ato CD n. 1, de 30 de junho de 2021.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data das assinaturas eletrônicas.

BEATRIZ DE LIMA PEREIRA
Desembargadora Presidente do Tribunal

MARIA ELIZABETH MOSTARDO NUNES

Desembargadora Vice-Presidente Administrativa

MARCELO FREIRE GONÇALVES
Desembargador Vice-Presidente Judicial

EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

Desembargador Corregedor Regional

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14229
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14229